
 

УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА                 

                   СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

       XІІ ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ  
VІІI ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

                                                                                                      
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я                                                

 

  

від 26  серпня  2021р.                            м.Стрий                                  № 564 
13581000000 
код бюджету 

 

Про внесення змін до показників бюджету 

Стрийської міської  територіальної громади   

на 2021 рік 

 

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, рішення  

ІIІ   сесії     VІІІ  демократичного     скликання    від   22 грудня    2020 року № 

25  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади на  

2021 рік», розпоряджень голови  ЛОДА від 10.08.2021 року № 687/0/5-21 

«Про виділення коштів», від 11.08.2021 року №696/0/5-21 «Про розподіл 

додаткової субвенції на реалізацію Комплексної програми регіонального 

розвитку Львівщини на 2021 – 2025 роки», від 13.08.2021 року №700/0/5-21 

«Про надання субвенції», від 20.08.2021р. №745/0/5-21 «Про видатки на 

охорону здоров»я», рішення VI чергової сесії VIII скликання Львівської 

обласної ради № 164 від 13.07. 2021року «Про внесення змін до  рішення 

обласної ради від 16.03.2021року №84 «Про затвердження Комплексної 

програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки ( зі змінами), 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.08.2021р.№975-р «Деякі 

питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об»єктів 

соціально-культурної сфери», керуючись п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до рішення сесії Стрийської міської територіальної 

громади  від   22 грудня    2020 року № 25  «Про  бюджет  Стрийської міської 

територіальної громади на 2021 рік», а саме:  

 

- у п.1 збільшити загальний обсяг доходів міського бюджету на  

2021 рік на 16548455,00 грн. за рахунок  субвенцій загального та 

спеціального   фондів  та цільового фонду і  внести зміни  згідно з додатком 

№ 1; 

 



-  у п.1 збільшити загальний обсяг видатків  бюджету на  2021 рік на  

17544301,00 грн. Видатки загального фонду збільшити на 2225100,00 грн., в 

тому числі: за рахунок зменшення передачі коштів із загального фонду  до 

спеціального фонду на суму 309254,00 грн., за рахунок обласної субвенції на 

суму 920000,00грн. та за рахунок залишків бюджетних коштів на початок 

року на суму 995846,00грн.  Видатки спеціального фонду збільшити  на 

15319201,00 грн., в тому числі за рахунок субвенцій на суму 235760,00 грн.,  

передачі субвенції із загального фонду до спеціального фонду – 

15209695,00грн., зменшення передачі  коштів із загального фонду до 

спеціального (бюджет розвитку) на суму 309254,00 грн. та  збільшити за 

рахунок цільового фонду на суму 183000,00 грн., згідно з додатками №№ 2,3;  

 

-  у п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами на  17544301,00 грн. 

Внести зміни до розподілу видатків міського бюджету за головними 

розпорядниками коштів згідно з додатком № 3;  

 

    - у п.3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів на 

2021рік згідно з додатком № 6; 

    

   - у п.4 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний 

ремонт об»єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 

об»єктами у 2021 році згідно з додатком № 5; 

  

  - у п.5 внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на 

реалізацію місцевих/регіональних  програм у 2021 році згідно з додатком  

№ 4. 

     Відповідно до п.4.2. Положення про цільовий фонд Стрийської 

міської територіальної громади проводити фінансування заходів до Дня 

Міста за рахунок коштів Цільового фонду. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

  

 
 



   Додаток 1   

   до рішення сесії міської ради  

   від 26.082021р. №564  

      
ДОХОДИ 

 
місцевого бюджету на 2021 рік 

13581000000      

(код бюджету)     (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку  

1 2 3 4 5 6  

50000000 Цільові фонди   183 000,00 0,00 183 000,00 0,00  

50110000 

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади   

183 000,00 0,00 183 000,00 0,00  

  
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 

183 000,00 0,00 183 000,00 0,00  

40000000 Офіційні трансферти   16 365 455,00 16 129 695,00 235 760,00 172 600,00  

41000000 Від органів державного управління   16 365 455,00 16 129 695,00 235 760,00 172 600,00  

41030000 
Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00  

41032300 

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію 
інфраструктурних проектів та розвиток 
об`єктів соціально-культурної сфери 

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00  

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

1 365 455,00 1 129 695,00 235 760,00 172 600,00  

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 445 455,00 209 695,00 235 760,00 172 600,00  

41055000 

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров`я за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

920 000,00 920 000,00 0,00 0,00  

X Разом доходів 16 548 455,00 16 129 695,00 418 760,00 172 600,00  

      
 

      
 

 Секретар міської ради   Мар"ян Берник  
 

 



   Додаток 2   

   до рішення сесії міської ради  

   від 26.08.2021р. №564  

      
ФІНАНСУВАННЯ 

 
місцевого бюджету на 2021 рік 

13581000000      

(код бюджету)     (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку  

1 2 3 4 5 6  

Фінансування за типом кредитора  

200000 Внутрішнє фінансування 995 846,00 -13 904 595,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

208000 
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 

995 846,00 -13 904 595,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

208100 На початок періоду 995 846,00 995 846,00 0,00 0,00  

208400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -14 900 441,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

X Загальне фінансування 995 846,00 -13 904 595,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

Фінансування за типом боргового зобов’язання  

600000 
Фінансування за активними 
операціями 

995 846,00 -13 904 595,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 995 846,00 -13 904 595,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

602100 На початок періоду 995 846,00 995 846,00 0,00 0,00  

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -14 900 441,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

X Загальне фінансування 995 846,00 -13 904 595,00 14 900 441,00 14 900 441,00  

      
 

      
 

 Секретар міської ради   Мар"ян Берник  
 

      
 

 



            

Додато
к 3    

            

до рішення сесії 
міської ради   

            

від 26.08.2021р. 
№564   

                
РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2021 рік 
135810000

00                
(код 
бюджету)               (грн.) 

Код 
Програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня 

місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 

програмно
ї 

класифікац
ії видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету 

Найменування 
головного 

розпорядника 
коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального 

виконавця, 
найменування 

бюджетної 
програми згідно 

з Типовою 
програмною 

класифікацією 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

усього 
видатки 
спожив

ання 

з них 
видатки 
розвитк

у 
усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

видатки 
спожив

ання 
з них 

видатки 
розвитку 

 

оплат
а 

праці 

комуна
льні 

послуги 
та 

енерго
носії 

    оплата 
праці 

комуна
льні 

послуги 
та 

енергон
осії 

  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

0200000     

Виконавчий 
комітет 
Стрийської 
міської ради 

1 309 
200,00 

1 309 
200,00 

0,00 0,00 0,00 -1 279 635,00 
-1 342 

795,00 
0,00 0,00 0,00 

-1 279 
635,00 

29 565,00  

0210000     

Виконавчий 
комiтет 
Стрийської 
мiської ради 

1 309 
200,00 

1 309 
200,00 

0,00 0,00 0,00 -1 279 635,00 
-1 342 

795,00 
0,00 0,00 0,00 

-1 279 
635,00 

29 565,00  



0210150 0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-
аналітичне та 
матеріально-
технічне 
забезпечення 
діяльності 
обласної ради, 
районної ради, 
районної у місті 
ради (у разі її 
створення), 
міської, 
селищної, 
сільської рад 

697 
200,00 

697 
200,00 

0,00 0,00 0,00 122 300,00 
122 

300,00 
0,00 0,00 0,00 

122 
300,00 

819 500,00  

0212144 2144 0763 

Централізовані 
заходи з 
лікування хворих 
на цукровий та 
нецукровий 
діабет 

920 
000,00 

920 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00  

0217130 7130 0421 
Здійснення 
заходів із 
землеустрою 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 160,00 63 160,00  

0217330 7330 0443 

Будівництво-1 
інших об`єктів 
комунальної 
власності 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 
-850 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

-850 
000,00 

-850 000,00  

0217350 7350 0443 

Розроблення 
схем планування 
та забудови 
територій 
(містобудівної 
документації) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 405,00 
80 

405,00 
0,00 0,00 0,00 80 405,00 80 405,00  

0217368 7368 0490 

Виконання 
інвестиційних 
проектів за 
рахунок 
субвенцій з 
інших бюджетів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 
90 

600,00 
0,00 0,00 0,00 90 600,00 90 600,00  

0217610 7610 0411 
Сприяння 
розвитку малого 

20 000,00 
20 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  



та середнього 
підприємництва 

0218130 8130 0320 

Забезпечення 
діяльності 
місцевої 
пожежної 
охорони 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 900,00 
135 

900,00 
0,00 0,00 0,00 

135 
900,00 

135 900,00  

0219770 9770 0180 
Інші субвенції з 
місцевого 
бюджету 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 
-750 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

-750 
000,00 

-750 000,00  

0219800 9800 0180 

Субвенція з 
місцевого 
бюджету 
державному 
бюджету на 
виконання 
програм 
соціально-
економічного 
розвитку регіонів 

-328 
000,00 

-328 
000,00 

0,00 0,00 0,00 -172 000,00 
-172 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

-172 
000,00 

-500 000,00  

0600000     
Управління 
освіти 

414 
000,00 

414 
000,00 

-942 
600,0

0 
0,00 0,00 16 767 731,00 

16 767 
731,00 

0,00 0,00 0,00 
16 767 
731,00 

17 181 
731,00 

 

0610000     
Управління 
освіти 

414 
000,00 

414 
000,00 

-942 
600,0

0 
0,00 0,00 16 767 731,00 

16 767 
731,00 

0,00 0,00 0,00 
16 767 
731,00 

17 181 
731,00 

 

0610160 0160 0111 

Керівництво і 
управління у 
відповідній сфері 
у містах (місті 
Києві), селищах, 
селах, 
територіальних 
громадах 

-244 
000,00 

-244 
000,00 

-200 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -244 000,00  

0611010 1010 0910 
Надання 
дошкільної 
освіти 

-20 
600,00 

-20 
600,00 

-68 
500,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 600,00  

0611021 1021 0921 

Надання 
загальної 
середньої освіти 
закладами 

-714 
900,00 

-714 
900,00 

-874 
100,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 900,00  



загальної 
середньої освіти 

0611070 1070 0960 

Надання 
позашкільної 
освіти закладами 
позашкільної 
освіти, заходи із 
позашкільної 
роботи з дітьми 

1 443 
500,00 

1 443 
500,00 

200 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 443 
500,00 

 

0611181 1181 0990 

Співфінансуванн
я заходів, що 
реалізуються за 
рахунок 
субвенції з 
державного 
бюджету 
місцевим 
бюджетам на 
забезпечення 
якісної, сучасної 
та доступної 
загальної 
середньої освіти 
`Нова українська 
школа` 

-50 
000,00 

-50 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00  

0617321 7321 0443 
Будівництво-1 
освітніх установ 
та закладів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 940,00 
299 

940,00 
0,00 0,00 0,00 

299 
940,00 

299 940,00  

0617325 7325 0443 

Будівництво-1 
споруд, установ 
та закладів 
фізичної 
культури і спорту 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 
189 

100,00 
0,00 0,00 0,00 

189 
100,00 

189 100,00  

0617368 7368 0490 

Виконання 
інвестиційних 
проектів за 
рахунок 
субвенцій з 
інших бюджетів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 695,00 
209 

695,00 
0,00 0,00 0,00 

209 
695,00 

209 695,00  

0617380 7380 0490 

Виконання 
інвестиційних 
проектів за 
рахунок інших 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 
15 000 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
15 000 
000,00 

15 000 
000,00 

 



субвенцій з 
державного 
бюджету 

0619770 9770 0180 
Інші субвенції з 
місцевого 
бюджету 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 996,00 
1 068 

996,00 
0,00 0,00 0,00 

1 068 
996,00 

1 068 
996,00 

 

0700000     
Відділ охорони 
здоров"я 

49 000,00 
49 

000,00 
0,00 0,00 0,00 -213 100,00 

-213 
100,00 

0,00 0,00 0,00 
-213 

100,00 
-164 100,00  

0710000     
Відділ охорони 
здоров"я 

49 000,00 
49 

000,00 
0,00 0,00 0,00 -213 100,00 

-213 
100,00 

0,00 0,00 0,00 
-213 

100,00 
-164 100,00  

0712010 2010 0731 

Багатопрофільна 
стаціонарна 
медична 
допомога 
населенню 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 100,00 
-13 

100,00 
0,00 0,00 0,00 

-13 
100,00 

-13 100,00  

0712111 2111 0726 

Первинна 
медична 
допомога 
населенню, що 
надається 
центрами 
первинної 
медичної 
(медико-
санітарної) 
допомоги 

49 000,00 
49 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00  

0717322 7322 0443 

Будівництво-1 
медичних 
установ та 
закладів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 
-200 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

-200 
000,00 

-200 000,00  

1000000     
Управління 
культури,молоді 
та спорту 

285 
300,00 

285 
300,00 

0,00 
11 

000,00 
0,00 232 000,00 

49 
000,00 

183 
000,00 

0,00 0,00 49 000,00 517 300,00  

1010000     
Управління 
культури,молоді 
та спорту 

285 
300,00 

285 
300,00 

0,00 
11 

000,00 
0,00 232 000,00 

49 
000,00 

183 
000,00 

0,00 0,00 49 000,00 517 300,00  

1011080 1080 0960 

Надання 
спеціальної 
освіти 
мистецькими 
школами 

15 000,00 
15 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00  



1014060 4060 0828 

Забезпечення 
діяльності 
палаців i 
будинків 
культури, клубів, 
центрів дозвілля 
та iнших клубних 
закладів 

165 
300,00 

165 
300,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 300,00  

1014081 4081 0829 

Забезпечення 
діяльності інших 
закладів в галузі 
культури і 
мистецтва 

20 000,00 
20 

000,00 
0,00 

11 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  

1014082 4082 0829 
Інші заходи в 
галузі культури і 
мистецтва 

85 000,00 
85 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00  

1017324 7324 0443 

Будівництво-1 
установ та 
закладів 
культури 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 
49 

000,00 
0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00  

1017691 7691 0490 

Виконання 
заходів за 
рахунок цільових 
фондів, 
утворених 
Верховною 
Радою 
Автономної 
Республіки Крим, 
органами 
місцевого 
самоврядування 
і місцевими 
органами 
виконавчої 
влади і фондів, 
утворених 
Верховною 
Радою 
Автономної 
Республіки Крим, 
органами місце 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 0,00 
183 

000,00 
0,00 0,00 0,00 183 000,00  



1200000     

Управління 
житлово-
комунального 
господарства 

623 
000,00 

-77 
000,00 

0,00 0,00 
700 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00  

1210000     

Управління 
житлово-
комунального 
господарства 

623 
000,00 

-77 
000,00 

0,00 0,00 
700 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00  

1210160 0160 0111 

Керівництво і 
управління у 
відповідній сфері 
у містах (місті 
Києві), селищах, 
селах, 
територіальних 
громадах 

133 
200,00 

133 
200,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00  

1216013 6013 0620 

Забезпечення 
діяльності 
водопровідно-
каналізаційного 
господарства 

451 
000,00 

-49 
000,00 

0,00 0,00 
500 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 000,00  

1216030 6030 0620 

Організація 
благоустрою 
населених 
пунктів 

-1 900 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
-1 900 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 900 
000,00 

 

1217461 7461 0456 

Утримання та 
розвиток 
автомобільних 
доріг та 
дорожньої 
інфраструктури 
за рахунок 
коштів місцевого 
бюджету 

1 838 
800,00 

-261 
200,00 

0,00 0,00 
2 100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 838 
800,00 

 

1219730 9730 0180 

Субвенція з 
місцевого 
бюджету на 
фінансове 
забезпечення 
будівництва, 
реконструкції, 
ремонту і 
утримання 

100 
000,00 

100 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00  



автомобільних 
доріг загального 
користування 
місцевого 
значення, вулиць 
і доріг 
комунальної 
власності у 
населених 
пунктах 

1500000     
Відділ 
капітального 
будівництва 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 795,00 
-187 

795,00 
0,00 0,00 0,00 

-187 
795,00 

-187 795,00  

1510000     
Відділ 
капітального 
будівництва 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 795,00 
-187 

795,00 
0,00 0,00 0,00 

-187 
795,00 

-187 795,00  

1517310 7310 0443 

Будівництво-1 
об`єктів 
житлово-
комунального 
господарства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 700,00 
-52 

700,00 
0,00 0,00 0,00 

-52 
700,00 

-52 700,00  

1517325 7325 0443 

Будівництво-1 
споруд, установ 
та закладів 
фізичної 
культури і спорту 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 095,00 
-84 

095,00 
0,00 0,00 0,00 

-84 
095,00 

-84 095,00  

1517330 7330 0443 

Будівництво-1 
інших об`єктів 
комунальної 
власності 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 
101 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

101 
000,00 

101 000,00  

1517340 7340 0443 

Проектування, 
реставрація та 
охорона 
пам`яток 
архітектури 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 000,00 
1 099 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

1 099 
000,00 

1 099 
000,00 

 

1517368 7368 0490 

Виконання 
інвестиційних 
проектів за 
рахунок 
субвенцій з 
інших бюджетів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
50 

000,00 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00  



1517461 7461 0456 

Утримання та 
розвиток 
автомобільних 
доріг та 
дорожньої 
інфраструктури 
за рахунок 
коштів місцевого 
бюджету 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 301 000,00 
-1 301 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

-1 301 
000,00 

-1 301 
000,00 

 

3700000     

Фінансове 
управління  (в 
частині  
міжбюджетних 
трансфертів, 
резервного 
фонду) 

-455 
400,00 

0,00 
-55 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 400,00  

3710000     

Фінансове 
управління  (в 
частині  
міжбюджетних 
трансфертів, 
резервного 
фонду) 

-455 
400,00 

0,00 
-55 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 400,00  

3710160 0160 0111 

Керівництво і 
управління у 
відповідній сфері 
у містах (місті 
Києві), селищах, 
селах, 
територіальних 
громадах 

0,00 0,00 
-55 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

3718710 8710 0133 
Резервний фонд 
місцевого 
бюджету 

-455 
400,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -455 400,00  

X X X УСЬОГО 
2 225 

100,00 
1 980 

500,00 

-997 
600,0

0 

11 
000,00 

700 
000,00 

15 319 201,00 
15 073 
041,00 

183 
000,00 

0,00 0,00 
15 136 
201,00 

17 544 
301,00 

 

                
 

                
 

 Секретар міської ради      

Мар"ян 
Берник        

 

 



       Додаток 4   

       до  рішення сесії міської ради  

       від 26   серпня 2021 року № 564  

          

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році 
          

13581000000          
(код 
бюджету)         (грн.) 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредиту

вання 
місцевог

о 
бюджету 

Код 
Функці
ональн

ої 
класифі

кації 
видаткі

в та 
кредит
ування 
бюджет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 

видатків та кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування місцевої/ 
регіональної програми 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000     

Виконавчий комiтет 
Стрийської мiської ради             

0219800 9800 0180 

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів 

Програма"Забезпечення 
ефективної діяльності Стрийської 
ДПІ ГУ ДПС у Львівській області на 
2021 рік" 

№175 від 
25.02.2021 

-500 000,00 -328 000,00 -172 000,00 -172 000,00 

0217350 7350 0443 
Розроблення схем 
планування та забудови 
територій (містобудівної 
документації)  

Програма "Регулювання 
містобудівної діяльності населених 
пунктів Стрийської територіальної 
громади на 2021-2025 роки" 

№260 від 
25.03.2021 

80 405,00   80405,0 80405,0 



0217610 7610 

0411 
Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва 

Програма розвитку малого і 
середнього підприємництва 
Стрийської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки 

№326 від 
29.04.2021р. 

20 000,00 20000,00     

0700000     Відділ охорони здоров»я             

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) 
допомоги 

Програма розвитку Комунального 
некомерційного 
підприємства"Центр первинної 
медико-санітарної допомоги 
м.Стрия на 2021 рік" 

№120 від 
28.01.2021 

49 000,00 49000,00     

0717322 7322 0443 Будівництво медичних 
установ та закладів 

Програма сталого розвитку 
Комунального некомерційного 
підприємства "Стрийська міська 

лікарня" на 2021 рік 

№124 від 
28.01.2021р. 

-196 930,00   -196930,00 -196930,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога 
населенню 

-13 100,00   -13100,00 -13100,00 

0717322 7322   Будівництво медичних 
установ та закладів 

Програма розвитку Комунального 
некомерційного підприємства 
"Стрийська центральна міська 
лікарня"Стрийської міської ради 
Львівської області на 2021 рік 

№126 від 
28.01.2021 

-3 070,00 

0,00 -3070,00 -3070,00 

1200000     
Управління  житлово-
комунального господарства 

            

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності 
водопровідно-
каналізаційного господарства 

«Програма фінансової підтримки 
міських комунальних підприємств 
та здійснення внесків до їх 
статутних фондів на 2021 рік" 

№113 від 
28.01.2021 

500 000,00 500000,00     

1216013 6013 0620 
Забезпечення діяльності 
водопровідно-
каналізаційного господарства 

Програма "Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства" 

№114 від 
28.01.2021 

-49 000,00 -49 000,00 

    



1217461 

7461 0456 

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Програма "Утримання та розвиток 
доріг та дорожньої інфраструктури 
на 2021 рік" 

№109 від 
25.02.2021р. 

1 838 800,00 1838800,00     

1216030 

6030 0620 
Організація благоустрою 
населених пунктів 

"Програма благоустрою на 2021 
рік" 

№110 від 
28.01.2021р. 

-1 900 000,00 -1900000,00     

1500000     Відділ капітального 
будівництва             

1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Програма "Розвиток доріг та 
дорожньої інфраструктури на 2021 
рік" 

№176 від 
25.02.2021р. 

-1 301 000,00   -1301000,00 -1301000,00 

X X X УСЬОГО X X -1 474 895,00 130 800,00 -1 605 695,00 -1 605 695,00 

          

Секретар ради                                                                                                           Мар"ян Берник 
 



      Додаток 5     

      до рішення сесії міської ради   

      від 26 серпня  2021 року № 564   

           

           

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

 коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об"єктів виробничої, 

 комунікаційної та соціальної інфраструктури за об"єктами у 2021 році 

           

 1358100000         

 (код бюджету)         
Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмної 
класифікаці
ї видатків 
та 
кредитуван
ня 
місцевого 
бюджету 

Код 
функціонал
ьної 
класифікаці
ї видатків 
та 
кредитуван
ня бюджету 

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування об"єкта будівництва/вид 
будівельних робіт, в тому числі проектні 
роботи 

Загальна 
тривалість 
будівництва 
( рік початку 
і 
завершення) 

Загальна вартість 
будівництва, 
гривень 

Рівень 
виконання 
робіт на 
початок 
бюджетного 
періоду,% 

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, які 
спрямовуються на 
будівництво 
об"єкта у 
бюджетному 
періоді, гривень 

Рівень 
готовності 
об"єкта на 
кінець 
бюджетного 
періоду, % 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
0200000     Виконавчий комiтет 

Стрийської мiської ради 
             

0210150 0150 0111 Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад 

  2021     122300,0    



0217350 7350 0443 Розроблення схем 
планування та забудови 
територій (містобудівної 
документації) 

Виготовлення (розроблення) детального 
плану території в с.Діброва Стрийського 
району Львівської області для формування 
земельної ділянки під встановлення 
дитячого майданчика 

2021 8000,0   8000,0 100  
0217350 7350 0443 Розроблення схем 

планування та забудови 
територій (містобудівної 
документації) 

Розроблення генерального плану 
с.Ярушичі Стрийського району Львівської 
області 

2021 49905,0   49905,0 100  
0217350 7350 0443 Розроблення схем 

планування та забудови 
територій (містобудівної 
документації) 

Виготовлення (розроблення) звіту про 
стратегічну екологічну оцінку 
генерального плану с.Ярушичі Стрийського 
району Львівської області 

2021 35000,0   35000,0 100  
0217350 7350 0443 Розроблення схем 

планування та забудови 
територій (містобудівної 
документації) 

Виготовлення (розроблення) схеми 
розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності 
в м.Стрию 

2021   

  -12500,0    
0218130 8130   Забезпечення діяльності 

місцевої пожежної охорони 

  2021     103900,00    

0219800 9800 0180 

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів  

  2021     -172000,00   

 
0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 
  

2021   

  -750000,00   

 
0217330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності 
Встановлення локальної мережі в будівлі 
виконкому  по вул.Шевченка, 71 , м.Стрий 

2021     -850000,00   

 



0600000     Управління освіти             

 
0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 
Виготовлення ескізного проєкту 
капітального ремонту Ярушицького 
закладу дошкільної освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району 
Львівської області 

2021 25000,00   25000,00 100 

 
0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 
Капітальний ремонт харчоблоку СЗШ № 1 
І-ІІІ ст. по вул. Незалежності,11 м.Стрий 

2021 700000,00   -75000,00   

 
0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 
Капітальний ремонт внутрішніх приміщень 
Нежухівської СЗОШ I-III ст. по 
вул.Дрогобицька, 4 в с.Нежухів 
Стрийського району  Львівської області 
(додаткові роботи) 

2021 1298340,00   299940,00 100 

 
0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 
Капітальний ремонт підлоги на коридорі ІІ, 
ІІІ поверхів Стрийського ЗЗСО І -ІІІ ст.  № 9 
по вул Грабовецькій, 23 м.Стрий 

2021 970000,00   50000,00 100 

 
0617325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів фізичної 
культури і спорту 

Капітальний ремонт огорожі ( від 
центрального входу ліворуч)  стадіону 
"Сокіл" по вул.Шашкевича,18 у м.Стрий 
Львівської області 

2021 600000,00   200000,00 100 

 
0617325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів фізичної 
культури і спорту 

Капітальний ремонт стадіону "Сокіл" по 
вул.Шашкевича,18 у м.Стрию  Львівської 
області                 

2021-2022 28100000,00   -57900,00   

 
0617325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів фізичної 
культури і спорту 

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації по об"єкту: "Капітальний 
ремонт парковки ( від центрального входу 
ліворуч) стадіону "Сокіл" по 
вул.Шашкевича у м.Стрий Львівської 
області" 

2021 47000,00   47000,00 100 

 
0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 
  2021     1068996,00 100 

 

0700000     Відділ охорони здоров"я             
 



0712010 2010 0731 
Багатопрофільна 
стаціонарна медична 
допомога населенню 

  2021     -13100,00   

 
0717322 7322 0443 Будівництво медичних 

установ та закладів 
Капітальний ремонт корпусу паліативного 
відділення КНП "Стрийська центральна 
міська лікарня" по вул.Дрогобицькій, 50 
м.Стрий(коригування) 

2021 1398000,00   -3070,00   

 
0717322 7322 0443 Будівництво медичних 

установ та закладів 
Капітальний ремонт м"якої покрівлі над 
бюветом мінеральних вод  КНП  
Стрийської міської ради "Стрийська міська 
лікарня "по вул Симона Петлюри,72 
м.Стрий 

2021     -200000,00   

 
0717322 7322 0443 

Будівництво медичних 
установ та закладів 

 Проведення експертизи кошторисної 
частини  проектної документації на 
"Капітальний ремонт зовнішніх теплових 
мереж КНП  Стрийської міської ради 
"Стрийська міська лікарня "по вул Симона 
Петлюри,72 м.Стрий" 

2021 12700,00   3070,00   

 
0717322 7322 0443 Будівництво медичних 

установ та закладів 
Капітальний ремонт коридору КНП "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
м.Стрия" по вул.Охримовича, 6  в  м.Стрий  

2021 49000,00   49000,00 100 

 
0717322 7322 0443 Будівництво медичних 

установ та закладів 
Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на "Капітальний ремонт 
фасаду відділення №1 КНП "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
м.Стрия" по вул.Охримовича, 6  м.Стрий  

2021     -49000,00   

 
1000000     Управління культури, 

молоді та спорту 
            

 
1017324 7324 0443 Будівництво установ та 

закладів культури 
Капітальний ремонт системи опалення у 
Народному домі с.Завадів Стрийського 
району Львівської області 

2021 49000,00   49000,00 100 

 
1500000     Відділ капітального 

будівництва 
            

 



1517340 7340 0443 Проектування, реставрація 
та охорона пам`яток 
архітектури 

Виготовлення  проєктно-кошторисної 
документації на реставраційно- ремонтні 
роботи даху у корпусі № 2 СЗШ №1 І-ІІІ ст. 
по вул.Незалежності,11 м.Стрий (пам"ятка 
архітектури кінця ХVІІст.) 

2021     -101000,00   

 
1517340 7340 0443 Проектування, реставрація 

та охорона пам`яток 
архітектури 

Будівництво пам"ятного знаку Героям 
Небесної Сотні та учасникам АТО в 
м.Стрию Львівської області 

      -2050000,00   

 
1517340 7340 0443 Проектування, реставрація 

та охорона пам`яток 
архітектури 

Будівництво пам"ятного знаку Героям 
Небесної Сотні та учасникам АТО в 
м.Стрию, Львівської області (коригування) 

2017-2021 5754100,00   3250000,00   

 
1517330 7330 0443 Будівництво інших об"єктів 

комунальної власності 
Будівництво пам"ятного знаку  Ф. Колесси 
в с.Піщани Стрийського району Львівської 
області 

2021 545000,00   101000,00 100 

 
1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів фізичної 
культури і спорту 

Капітальний ремонт волейбольного 
майданчика в с.Ярушичі Стрийського 
району Львівської області 

2021-2022 150000,00   -109095,00 2,7 

 
1517325 7325 0443 Будівництво споруд, 

установ та закладів фізичної 
культури і спорту 

Облаштування спортивного майданчика з 
тренажерним обладнанням у м.Стрию на 
території парку по  вул.Болехівській 
(придбання) 

2021 25000,00   25000,00   

 
1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт вул.Гайдамацької в 
с.Піщани Стрийського району Львівської 
області 

2021-2022 683000,00   245000,00 94,4 

 
1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт частини вулиці 
Молодіжна від господарства №2 до 
господарства №14   с. Нежухів Стрийського 
району Львівської області 

2021-2022 748300,00   215000,00 82,2 

 



1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт вул.Олесницького від 
буд.№ 3 до вул.С.Бандери с.Слобідка 

      -332800,00   

 
1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт вул.Олесницького від 
буд.№ 3 до вул.С.Бандери , та від 
вул.Молодіжна до вул.І.Франка у 
с.Слобідка Стрийського району Львівської 
області 

2020-2021 1256500,00   350300,00 100 

 
1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації та експертиза проєкту по 
об"єкту: "Капітальний ремонт вул. 
Шевченка в с.Ланівка Стрийського району 
Львівської області  

2021 30000,00   30000,00 100 

 
1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт тротуару по 
вул.Дрогобицькій (від ж/б № 2 до 
вул.Руської) м.Стрий 

2021-2022 760000,00   -722000,00   

 
1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт  вул.Л.Українки в 
с.Стриганці Стрийського району Львівської 
області 

2021-2022 1448000,00   -247000,00   

 
1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт дороги по 
вул.Шевченка с.Угерсько Стрийського 
району Львівської області 

2021-2022 979300,00   -730300,00   

 



1517461 7461 0456 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету 

Капітальний ремонт  вул.І.Франка від №43 
в с.Стрілків Стрийського району Львівської 
області 

2021-2022 2195000,00   -109200,00   

 
1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 
господарства 

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на об"єкт "Реконструкція з 
заміною центральної водопровідної 
мережі діаметрами 630мм та 315мм" по 
вул.Лесіва в м.Стрий Львівської області 

      -49000,00   

 
1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 
господарства 

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на інженерні споруди 
системи водовідведення смт.Дашави 

2021 200000,00   -51000,00   

 
1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів 

житлово-комунального 
господарства 

Проведення інженерно-геологічних 
вишукувань для виготовлення проєктно- 
кошторисної документації  по об"єкту 
"Реконструкція головної каналізаційної 
насосної станції в с.Добряни Стрийського 
району Львівської області" 

2021 47300,00   47300,00 100 

 
        

Х Х                                                                                                        Х -309254,00 Х  

           

Секретар міської ради     Мар"ян Берник    

           
 



                                            

        Додаток № 6 

                                                                        до рішення сесії міської ради 

                                                                     від  26 серпня 2021 року № 564                                                      

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік 

13581000000 
( код бюджету) 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

                                                                                                                                         грн. 
Код  

Класифікації 

доходу бюджету/  

Код бюджету 

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту 

УСЬОГО 

1 2 3 

                               І.Трансферти до загального фонду бюджету 

41032300 Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію інфраструктурних 

проєктів та розвиток соціально-культурної 

сфери 

15000000,0 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 209695,00 

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров`я за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

920000,00 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 235760,00 

   

Х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі 16365455,00 

Х загальний фонд  16129695,00 

Х спеціальний фонд 235760,00 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

                                                                                                                                               грн. 
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету-отримувача 

міжбюджетного трансферту 

УСЬОГО 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

0219800 9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

-328000,00 

1219730 9730 Субвенція з місцевого бюджету на 

фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах( поточний 

(середній) ремонт автомобільної 

дороги загального користування 

місцевого значення О 140502 Жидачів-

Верчани км 13+400-24+900) 

50000,0 



13100000000 Обласний бюджет Львівської області 50000,0 

1219730 9730 Субвенція з місцевого бюджету на 

фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах( поточний 

(середній) ремонт автомобільної 

дороги загального користування 

місцевого значення О 141803 Стрий-

Журавне км 0+000-11+500) 

50000,0 

13100000000 Обласний бюджет Львівської області 50000,0 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

0219800 9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

-172000,00 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету -750000,00 

0619770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1068996,0 

Х Х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому 

числі: 

-81004,00 

Х Х загальний фонд -228000,00 

Х Х спеціальний фонд 146996,00 

 

Секретар міської ради      Мар”ян Берник 


